
                     ２０２３年１０月吉日 

お客様各位 

                           株式会社 ケイヒン 
                       横浜市神奈川区東神奈川１－１－６ 

                           TEL ０４５－４５３－１６２１ 

                           FAX ０４５－４５３－１６１０ 

 

マイレインコントローラー修理対応終了のお知らせ 
 

 

平素よりマイレインコントローラーをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

突然ではございますが、この度、 

多くの皆様にご利用いただいておりましたマイレインコントローラーですが、 

部品供給の状態が難しい状況となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら修理対応を終了させて頂きます。 

 

 

■修理対応終了日 ２０２３年１２月２２日（金） 

■終了対象    マイレインコントローラー ２CH タイプ、７CH タイプ  

 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

⾧らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

 

マイレインコントローラー〔２CH タイプ、７CH タイプ〕の製品販売は継続します。 

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

  

以上 

 

 


